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Metoden består af flere redskaber  

• Der arbejdes både praktisk, teoretisk og intuitivt.  
• Den terapeutiske samtale, hvor terapeuten stiller sig til rådighed for klientens proces er central i  

Holistisk Terapi. 
• Gennem samtalen sætter man mål for sit liv, netop nu eller langsigtet. 
• Du lærer at hjælpe andre med at sætte en kurs for deres liv, hvilket forebygger forvirring.  
• Da der kan være en læring i ubalancer, forsøger man at hjælpe klienterne med at finde denne læring.  
• Bach Blomsterremedier* kan støtte sindet (tanker og følelser) og medvirke til, at klienten komme i 

bedre balance. 
Du får et meget effektivt redskab gennem at følge alle tre trin i Bachterapeut-uddannelsen. 

• Samtalen afsluttes med, at klienten, hvis denne ønsker det, kommer på briksen, hvor en let berøring 
eller healing gennem udvalgte organzoner på fødderne og akupressurpunkter gives.  
På den måde manifesterer man helt ind i kroppen de mål og den læring, som samtalen har åbnet for. 

• Du lærer organzoner på fødderne og akupressurpunkter, som har vist sig effektive i denne 
behandlingsform. 

• Meditation og intuning på det intuitive plan kan vælges som redskaber i Holistisk Terapi. 
• Du lærer at bruge disse enkle metoder til at hjælpe dine klienter med at skabe nye og sundere 

overbevisninger og finde indre ro og svar.  
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Krop - Energi - Sind – Sjæl 

 

 
 

 

 

 

Billedet illustrerer personlighedens 4 legemer 
Fysiske legeme (hvid). På CASU tilbyder vi dig modulerne: De 10 organzoner og viden om Anatomi/Fysiologi 
til at hjælpe det fysiske legeme. 
Æteriske legeme (rød) med bl.a. meridiansystemet, som man lærer om på CASU modulerne:   
Meridianlære online og One Point Theory. 
Det Emotionelle legeme (grøn) og Det mentale legeme (blå) lærer man om på Bachterapeut-uddannelsen. 
Man bør nære alle personlighedens 4 legemer, hvis man vil behandle holistisk. Ligesom man må vide noget 
om de legemer, der ligger udenfor personlighedens 4 legemer. 
CASU tilbyder modulerne: Bevidsthed og Sjæl til HTU studerende. 
Det er dette, du lærer gennem uddannelsen.  
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Trin for trin undervises i metoder til hvert af de 4 legemer. 

 

Casu’s filosofi 
På Casu er vi inspireret af forskellige spirituelt bevidste mennesker, men vi er især dybt forankret i Dr. Bachs 
filosofi omkring sundhed/sygdom. Dr. Bach skriver, at man skal behandle personen, ikke sygdommen.  
Med det mente han, at de fysiske symptomer ofte opstår på grund af følelsesmæssige ubalancer men også 
negative overbevisninger eller tankeformer. Derfor kan man bl.a. finde årsagen til fysisk sygdom i sindet.  
Det betyder også, at hvilken sygdom klienten end lider af, er det på et overordnet plan behandling af sindet, 
der er vigtig for os. Behandling af sygdomme på det fysiske plan med kost og ernæring m.m. er naturligvis 
stadig essentiel (alle legemer skal næres), og vi kan bl.a. henvise til læge, ernæringsterapeut, osteopat, 
heilpraktiker eller andre terapeuter i tilfælde, vi ikke selv kan klare. 

Et andet citat fra Dr. Bach har inspireret os: 
Sygdom opstår som en konflikt mellem personlighed og sjæl.  
Dette betyder, at hvis vi ikke lever i overensstemmelse med den, vi dybest set er, kan der opstå ubalancer i 
både sind og krop. Det er det, han kalder konflikten.  
Når man lever et stresset liv, hvor der ikke er plads til at være i naturen, fordybelse eller meditative 
oplevelser, kan man blive syg og trist. Hvis man glemmer, at man er en sjæl, der er fyldt med kærlighed, 
glæde og visdom, mærker man det som utilfredshed eller sygdom.  

Ved at hjælpe først os selv og siden andre med at finde ind til, hvilken konflikt, der har skabt ubalancen,  
kan vi finde vejen til sundhed.  
Susanne Løfgren 
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Hvordan er forløbet opbygget?  

Nogle moduler foregår som fysiske kurser ved Holbæk, andre er online live med din underviser og andre 
kursister, og nogle moduler er online selvstudie, hvor du arbejder alene derhjemme og sender besvarelser 
til din underviser. 

Der undervises i flg. fag/emner  

• Zoneterapiens 10 organzoner på fødderne. Fysisk 2 dages kursus i Holbæk. 
• Anatomi/fysiologi light. Selvstudie med supervision/retning af opgaver. 
• Meridianlære online. Selvstudie med supervision  
• One Point Theory/Reflexology hvor vi sætter Meridianlæren og de 10 organzoner sammen med 

healing og chakraer. Online selvstudie med supervision på 3 opgaver.  
• Den internationale Bachterapeut-uddannelse (3 Trin). Bachs Blomsterremedier arbejder i sindet. 

Blandet selvstudie, klassekurser og online live. 
• Bevidsthed og Sjæl og Drømmenes sprog (åndsvidenskab, teorier om Sjæl og Ånd, chakraer m.m).  

Klassekursus i Holbæk, 2 x 2 dage i alt. 

Du sammensætter selv dit forløb og følger ikke nødvendigvis samme gruppe hele tiden. 
Der er dog nogle moduler, der skal tages i en bestemt rækkefølge. 
Under beskrivelsen af modulerne s. 10-14 i denne brochure kan du læse om dette, ligesom der findes links 
til de sider på www.casu.dk , hvor modulets pris og datoer står. 

Bliver du i tvivl om hvordan du skal sætte det sammen til et helt forløb, kan jeg hjælpe dig. 
 
 

 

 

http://www.casu.dk/
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Undervisere 

 

Susanne Løfgren  

Susanne er uddannet sygeplejerske, zoneterapeut, healer (England) og reg. Bachterapeut (England).  
Hun skabte sit firma Casu (Center for Alternative Sundhedsuddannelser) i 1990, først som 
zoneterapeutskole, og siden 1996 som stedet for Den Internationale Bachterapeut-uddannelse i Norden.  

Casu har sit eget forlag 
Susanne Løfgren har udgivet 11 danske og 5 engelske bøger. Se mere på: https://www.casu.dk/min-butik 
hvor du kan hente gratis læseprøver på de fleste bøger. 

Gennem at undervise i zoneterapi i 32 år, hvor også meridianlære og healing indgår og som underviser på 
Bachterapeut-uddannelsen i Norden, er Holistisk Terapeut kurset vokset frem. Dertil en hel del intuitive 
oplevelser, der gør, at metoden er kommet ud i verden til alle, der har interesse i at hjælpe sig selv og andre 
med en holistisk metode (helhedsbehandling).  

Susanne Løfgren fortæller om baggrunden for Holistisk Terapi 
I 1990 fik jeg en overraskende ‘åbenbaring’. Kort fortalt fik jeg besøg af et overjordisk, kærligt lys i 3 timer, 
hvor jeg fik serveret en plan for en ny form for zoneterapeutuddannelse (krop- sind-ånd integreret i 
zoneterapi).  
Første hold startede jan. 1991. Siden da har jeg undervist i zoneterapi og udviklede One Point Reflexology, 
som nu kaldes One Point Theory, som er en holistisk og healende form for terapi. 

Lyset vendte tilbage  
Jeg troede, at min karriere var forbi, da jeg i 2014 blev syg indtil 2018, hvor jeg blev rask og midt i 
formiddagskaffen fik besøg af det samme lys, som hjalp mig med at starte min skole i 1990. Jeg er blevet 
inspireret til at lave en Holistisk Terapeut Uddannelse, som er essensen af alt, hvad jeg har lært og erfaret 
gennem en lang karriere. Det giver så megen mening for mig, at alle disse mange års viden og visdom ikke 
skal gå i glemmebogen, men gives videre som led i fremtidens terapiformer.  

Fremtidens behandler vil være en, der forstår, hvorfor mennesker bliver syge. En der kan bruge 
energimedicin og kan heale mennesker og hjælpe dem videre i deres personlige og spirituelle proces.  

Jeg har givet mig selv frie hænder til at skabe præcis dét, som har plads i mit hjerte, uden at tænke 
traditionelt omkring uddannelser. På denne måde følger jeg min vej. Hvad er din? 

https://www.casu.dk/min-butik
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Susan Kristiansen  

Susan Kristiansen er uddannet Energiterapeut, Zoneterapeut og Bachterapeut. Hun har gennemgået 
esoterisk og spirituel træning på Arcane School i London, fra 1998 til 2008, her under esoterisk healing, 
esoterisk psykologi, de 7 stråler og esoterisk astrologi.  
Susan arbejder også med drømmetydning baseret på Jungs teori og praksis.  
Hun underviser i rette menneskelige relationer i virksomheder og på arbejdspladser.  

På HTU underviser Susan i Bevidsthed og Sjæl. 
Men hun tilbyder på HTU uddannelsen også et kursus i Drømmenes sprog, som er et 2 dages kursus med 
mulighed for opfølgning gennem et online forløb. 

Susanne om Susan 
Susan er en dejlig ven og kollega, der har inspireret vores kursister på Casu siden opstarten i 1990.  
Susan har så megen viden og visdom at øse af og formår at ‘få himlen ned på jorden’.  
Hun får os til at forstå, hvem vi egentlig er, og hvordan vi kan blive aktører frem for ofre.  

Hvad siger vores kursister om os  

Det er altid svært at sætte ord på sine egne færdigheder, men her er nogle af de kvaliteter,  
vi bliver rost for:  

Vi er seriøse, erfarne, sjove, vise, vidende, realistiske, vi kan forklare dybe ting, så man kan forstå dem, vi 
formår at få deltagerne til at føle sig trygge og mødt, og vi kan hjælpe folk ud af kriser på en kærlig måde.  

Selv føler vi os godt klædt på til at hjælpe andre med at hjælpe sig selv og andre, og vi glæder os til at møde 
dig.  

Sundhed handler ikke om at stresse kroppen med uopnåelige fysiske mål, det er meget vigtigere, at sindet er i 
balance. Et sundt sind vil have lyst til sund levevis uden kamp.  
Susanne Løfgren  
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Hvem kan deltage?  

Målgruppen er mennesker, der intuitivt ved, at energibehandling er vejen frem. Man skal være åben for at 
lære om sammenhængen mellem krop-sind og sjæl. 
Man skal være villig til at arbejde med sig selv, naturligvis i et frit og trygt miljø og under supervision fra os to 
garvede terapeuter.  

Når man selv har gennemgået en dyb proces, vil man blive en bedre rådgiver for andre.  

De, der deltager, kan blive guider for andre mennesker, der ønsker at arbejde med sig selv med dette ‘hjælp 
til selvhjælps-system’. 

Andre faggrupper kan bruge CASU modulerne 

Hvis du er zoneterapeut  

Vil du have glæde af Bachterapeut-uddannelsen https://www.casu.dk/bachterapeut   
og Bevidsthed og Sjæl https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-og-drmme  
Du kan dermed gøre dine behandlingerne mere holistiske.  
Deltag også gerne på de spændende CASU Temadage https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi  
 

Hvis du er massør  

Du kan have stor glæde af at tage De 10 Organzoner https://www.casu.dk/organzoner    
og Meridianlære Online https://www.casu.dk/meridianlre-online  samt et ekstra online selvstudie kursus, 
hvor du lærer om musklernes sammenhæng med organ-energi.  
Da du ’løsner’ følelser under en massage, kan du få stort udbytte af at arbejde mere psykisk med dine 
klienter gennem at deltage i Bachterapeut-uddannelsen https://www.casu.dk/bachterapeut   
og Bevidsthed og Sjæl https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-og-drmme  
Ved at følge ovenstående kurser, vil du bedre kunne forstå, hvorfor folk bliver syge, og hvad de lærer af 
deres sygdom. 
Kom gerne med på CASU Temadage, som du kan finde her: 
https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi  

Hvis du er Bachterapeut  

Du kan have stor glæde af at lære metoder til at nære det fysiske legeme: De 10 Organzoner 
https://www.casu.dk/organzoner  
og at nære det æteriske legeme: Meridianlære Online https://www.casu.dk/meridianlre-online  

Herudover vil du, der allerede er inde i Dr. Bachs filosofi, formentlig elske at deltage på kurserne i  
Bevidsthed og Sjæl https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-og-drmme   
samt CASU Temadage https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi  

 

https://www.casu.dk/bachterapeut
https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-og-drmme
https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi
https://www.casu.dk/organzoner
https://www.casu.dk/meridianlre-online
https://www.casu.dk/bachterapeut
https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-og-drmme
https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi
https://www.casu.dk/organzoner
https://www.casu.dk/meridianlre-online
https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-og-drmme
https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi
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Hvis du er en anden form for terapeut  

Læs om modulerne i brochuren og kontakt evt. Susanne for vejledning i at sammensætte et godt forløb for 
dig.  

 

Sted  

Casu ligger et smukt sted. Her er ro, rådyr og skøn natur udenfor. Huset ligger i nærheden af Holbæk. 
Her foregår de fysiske kurser. Man kan komme hertil i egen bil og med bus fra Holbæk station.  
CASU forsøger altid inden fysiske kurser at undersøge om, samkørsel og afhentning ved busstop kan 
arrangeres. 

 

Pris  

Casu’s politik har altid været, at priserne skal være fair, for at flest mulige kan være med.  
Tager du som HTU studerende alle de obligatoriske moduler er den samlede pris: 25.700 kr. 

Bemærk 
Du betaler ved tilmelding til hvert kursus. Starter du f.eks. med Meridianlære Online,  
betaler du 1500 kr. for dette. 
Læs mere under det enkelte modul. 
Man betaler selvom, at man er forhindret i at være med til undervisningen.  
Da modulerne gentages 2 eller flere gange pr. år, kan man altid tage modulet senere, blot rykker man tiden, 
hvor man er færdig som terapeut. 

Man kan betale til Konto 2670-6447945817 (Nordea). 
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Modulerne som danner HTU uddannelsen  
Det fysiske legeme  

Anatomi/fysiologi Light - online selvstudie 
Du skal læse relevant anatomi/fysiologi gennem dit forløb. 
Modulet skal være afsluttet inden din eksamen.  
Vi har udarbejdet et specielt online forløb, hvor du besvarer de 14 skriftlige opgaver hjemme og får dem 
superviseret/rettet.  
Forløbet svarer til 30 timer.  
Du kan få merit for dette modul, hvis du har denne basale viden fra anden uddannelse. 
 
Pris: 1500 kr. Prisen dækker de 14 og retning af disse samt bevis. 
Læs mere her: 
https://www.casu.dk/anatomi-light-selvstudie  

Så snart du har betalt, får du mailet de 14 anatomi/fysiologiopgaver. 
Du bedes anskaffe dig denne bog: 
Kroppens opbygning og funktion – Introduktion til Anatomi og Fysiologi, Kjeld Bruun Jensen, 
Forlaget Pons. Købes billigst hos Saxo.com. Pris ca. 220 kr. 

       
De 10 organzoner – fysisk 2 dages kursus  
i Holbæk i skønne omgivelser.                                       
Her lærer du bl.a. de 10 organzoner (nyrer, lever m.m.) på fødderne. 
Du lærer opvarmning og afslutning af en behandling. 
Underviser: Susanne Løfgren 

Du skal til dette kursus medbringe: 
Et lagen, et tæppe, 1 stort håndklæde, som skal bruges, når du skal behandles af en fra holdet. 

Pris: 
2600 kr. inkl. øvekort, videos og andet skriftligt materiale, bevis samt snack, kaffe/the. 
Datoer læs her: 
 https://www.casu.dk/organzoner  
NB! Du bliver ikke uddannet zoneterapeut på dette grundkursus, men du lærer de vigtige organzoner, som 
skal bruges i den holistiske behandling.  

Undervisningsmateriale til De 10 organzoner 
• Videos (MP4) hvor zonerne vises 
• Reaktioner efter behandling af organzonerne (fil) 
• Zonekort med tegning af organzonernes placering (fil) 
• Hvordan virker zoneterapi på organzonerne (fil) 

 

https://www.casu.dk/anatomi-light-selvstudie
https://www.casu.dk/organzoner
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Det æteriske legeme  

                                               
Du lærer gode aku-pressurpunkter,                                                     Bogen Meridianlære er inkluderet  
som kan bruges til f.eks. at smertestille 

Meridianlære - Online selvstudie  

Dette modul består af 3 afsnit. Modulet kan tages som dit første modul, eller efter De 10 organzoner. 
Det skal dog være taget inden One Point Theory (se senere).  
Du kører dette modul i dit eget tempo, men der er supervision online i en gruppe. 

Meridianlære 1  
Introduktion til meridianlære, Yin/Yang begrebet, intro til de 12 hovedmeridianer + de 2 overordnede 
meridianer. 
Video som tilsendes dig sammen med en hjemmeopgave, du skal lave efter at have set videoen. 
E-bogen Meridianlære – lær det basale tilsendes samtidigt.  
Retter dine opgaver: Susanne Løfgren 

Meridianlære 2  
5 element teori. 
Sygdomme relateret til 5 elementteorien.  
Video som tilsendes dig sammen med en hjemmeopgave, du skal lave efter at have set videoen. 
Retter dine opgaver: Susanne Løfgren 

Meridianlære 3 
5 element teori. 
Sygdomme relateret til 5 elementteorien. 
Akupressurpunkter 
Retter dine opgaver: Susanne Løfgren 

Undervisningsmateriale til grundkursus i meridianlære 
Meridianlære – lær det basale af Susanne Løfgren (e bog, pdf).  
Den trykte bog kan købes mod ekstrabetaling. 
3 x Power Point shows (MP4 filer) + filer med meridiantegninger, akupressurpunkter o.a 
Videos med demo af 14 akupressurpunkter, der er gode at kende. 
3 opgaver. 
Pris:  1500 kr. for materiale, e bog, 3 undervisningsvideos, 12 demo videos af aku-punkter, 3 lydfiler, bevis. 
Læs mere her: https://www.casu.dk/meridianlre-online  

https://www.casu.dk/meridianlre-online
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One Point Theory 
tidligere kaldt One Point Reflexology. 

Forløbet kører som selvstudie med 3 lektioner og tilhørende øvelser. 
På dette forløb binder vi det, du har lært på De 10 organzoner og Meridianlære online sammen 
til en behandlingsmetode. 
Vi vil se på en masse case-forløb, hvordan man kan opstille en behandlingsplan ud fra De 5 elementer. 
Det er gennem dette forløb, at du lærer om healing og det at arbejde intuitivt og med blide hænder. 

Du kan først tage dette kursus, når du har gennemført modulerne De 10 organzoner og  
Meridianlære online eller har viden fra tilsvarende kurser. Er du zoneterapeut, kender du naturligvis både 
zonerne og meridianerne og kan hoppe direkte på One Point kurset. 
Pris:  1500 kr. for alle 3 lektioner, 3 videos, 3 øvelser, bevis. 
Læs mere om One Point Theory: https://www.casu.dk/one-point-theory  

Sindet  
På disse moduler lærer du om det emotionelle (astrale) legeme og det lavere mentale legeme (tanke- 
former). Du lærer metoder til at afbalancere personlighedens svære følelser og de mentale tanke- 
former/overbevisninger, som styrer dit liv.  
Du skal lære et unikt system, bestående af 38 blomsterremedier, som på en naturlig måde kan afbalancere 
sindet gennem at deltage på alle tre trin i Den Internationale Bachterapeut-uddannelse. 

Bachuddannelsens Trin 1  
Dette er et introkursus for alle uden viden om Bach blomsterremedier. 
Her indlæres bl.a. de 38 remedier samt Rescue Remedy til hverdagsbrug.  
Efter Trin 1 kan du øve dig i at behandle dig selv og dine nærmeste. 
 
Du kan enten vælge at tage Trin 1 som fjernstudie (5 skriftlige opgaver), hvor man ikke følger en gruppe, 
men kan arbejde i eget tempo, eller som 2 dages fysisk kursus. 
Du kan tage Trin 1 fra starten af dit forløb eller senere. 
Du kan se datoer her: https://www.casu.dk/bachterapeut  
Pris:  2300 kr. uanset om du vælger selvstudie eller klassekursus. 
Underviser: Susanne Løfgren 
 
Undervisningsmateriale til Trin 1 
Du får på kurset bogen Introduktion til Bachs Blomsterremedier (trykt bog, 182 s.) af Susanne Løfgren, 
en smuk blomstermappe med relevante papirer. Gavekort på 600 kr. til hjælp ved køb af Bachsættet. 
Ret til køb af Bachprodukter en gros fremover. Bachbrochurer. 
Bevis fra Bach Centret.  

https://www.casu.dk/one-point-theory
https://www.casu.dk/bachterapeut
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Denne bog får du gratis på Trin 1 

Bachuddannelsens Trin 2  
Her kommer man mere i dybden og lærer om Dr. Bachs Typeremedier. 
Efter Trin 2 kan du gå i gang med at hjælpe andre med Bachremedierne.  
Trin 2 kan tages både som online live/selvstudie og som 2 dages fysisk kursus.   
Underviser: Susanne Løfgren 
Du kan se datoer her: https://www.casu.dk/bachterapeut 
Pris:  2300 kr. for klassekurset, 2600 kr. for onlinelive/selvstudiet, da der skal betales royalties til  
Bach Centret af beløbet. 

Undervisningsmateriale til Trin 2 
Inkluderet i prisen: 
En smuk blomstermappe med relevante papirer.  
Bachs hæfte De 12 Helbredere.  

Bachuddannelsens Trin 3  
Foregår over torsdag, fredag samt en weekend. Kun som fysisk kursus (Holbæk) 
Dette er det professionelle kursus, hvor du lærer at udføre en Bachkonsultation bestående af samtale og 
udvælgelse af korrekte Bachremedier. Her lærer du bl.a. om klinikdrift. 
Inden Trin 3 kurset skal du øve nøgleordene for de 38 remedier.  
Den sidste dag på kurset laves en skriftlig prøve i den basale viden om Bachterapi. 
Underviser: Susanne Løfgren 
Du kan se datoer her: https://www.casu.dk/bachterapeut 
Pris: 6200 kr. Beløbet kan betales i fx 2 rater. 

Undervisningsmateriale til Trin 3 
Tyk mappe med en masse skriftligt materiale + Bachs hæfte Helbred dig selv, supervision og  retning af 3 
prøver. 

 

 

 

 

 

https://www.casu.dk/bachterapeut
https://www.casu.dk/bachterapeut
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Sjælen 
Gennem nedenstående fag lærer du om det, der ligger udenfor personligheden, bl.a. intuition, chakraer, sjæl 
og ånd. 

Undervisningen varetages af Susan Kristiansen. 
Modulerne vil give dig et billede af den intelligente energi, der ligger bag alt det tilsyneladende. 

Bevidsthed og Sjæl – fysisk 2 dages kursus 
Introduktion til menneskets energisystem - Bevidsthed og sjæl og meget mere. 
Underviser: Susan Kristiansen 
Du kan følge dette modul når som helst men det kan være en gode ide at vente til du har deltaget i 
Meridianlære online. 
Se datoer her:  https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-drmme  
Pris: 2600 kr. inkl. snack i pauserne. 

 
Drømmenes sprog – fysisk 2 dages kursus 
Hvis du lærer at lytte til dine drømme, har du adgang til det unikke sprog, som din sjæl bruger til at lære dig 
noget. 
Du skal have fulgt modulet Bevidsthed og Sjæl først. 
Underviser: Susan Kristiansen.  
Se datoer her:  https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-drmme  
Pris: 2600 kr. inkl. snack i pauserne. 

 
Eksamen  
Forberedelsen til din eksamen består af 2 skriftlige cases. Først udarbejdes en journal over en klient hjemme 
hos dig selv. Du får selvfølgelig anvisninger på hvordan, du skal gøre dette. 
Denne vi kalder ’prøve-eksamen, som bliver superviseret af Susanne, så du ved, hvordan du kan gøre det 
helt rigtigt ved den endelige eksamenscase. 
Eksamenscasen udarbejdes også hjemme hos dig selv på en klient du behandler med alt det, du har lært. 
Eksamen tager udgangspunkt din skriftlige eksamenscase, og foregår telefonisk med Susanne Løfgren af ca. 
30 minutters varighed. Dagen aftales med Susanne Løfgren. 
Eksamensbevis udstedes.  
Eksamen koster 1500 kr. for supervision af begge caseopgaver og selve eksaminationen, inkl. 
uddannelsesbevis. 
Beløbet betales, når du tilmelder dig eksamen. 

 
Supervision hos Susanne 
Det kan være en god ide at booke en tid til personlig supervision, når du er igennem alle fag eller tæt på. 
Det foregår i Susannes klinik Holbæk og varer ca. 1 ½ time. Du øver de 10 organzoner+ de udvalgte 14 aku-
punkter på Susanne og får lejlighed til at stille spørgsmål og runde dit forløb af på en god måde. 
Pris:  950 kr. 
 
 
 

https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-drmme
https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-drmme
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Eksempler på to HTU forløb 
 
Person A vælger denne rækkefølge: 
Bachterapeut-uddannelsen Trin 1 som fjernstudie + Trin 2 fysisk kursus, De 10 organzoner fysisk kursus,  
Meridianlære online, One Point Theory selvstudie, Bevidsthed og Sjæl, Drømmenes sprog, Bachuddannelsen 
Trin 3 fysisk 4 dage, og som klargøring til eksamen laver hun de 2 caseforløb. 
Sideløbende laver hun de 14 ana/fys opgaver. 
 
Person B vælger denne rækkefølge: 
De 10 organzoner fysisk 2 dage, Bach Trin 1 fjernstudie, Meridianlære online, Bach Trin 2 online, One Point 
Theory selvstudie, Bachuddannelsen Trin 3, Bevidsthed og Sjæl, Drømmenes sprog, og som klargøring til 
eksamen laver hun de 2 caseforløb. 
Sideløbende laver hun de 14 ana/fys opgaver. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Læs gerne den sidste side J 
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CASU tilbyder mange andre kurser, som ikke er obligatoriske for HTU 
studerende, men som kan være spændende for dig 
 
Klinikopstart 
Gode råd til hvordan man kommer i gang med at skabe en klinik. 
Et online selvstudie. 
Læs mere her: https://www.casu.dk/opstart-af-klinikfirma  
 
Temadage - online live 
Læs mere her: https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi  
 
Meditationer -online live 
Læs mere her: https://www.casu.dk/foredrag/meditation  
 
Forlaget CASU 
Besøg butikken her: https://www.casu.dk/min-butik  
 
Som HTU studerende kan du få god rabat eller købe til engros pris på mange af mine bøger. 
Køb dem derfor ikke i MIN BUTIK, men send mig en mail med din bestilling, så regner jeg en tilbudspris ud til 
dig.  
 
Kærlig hilsen 
Susanne Løfgren 
mail@casu.dk 
www.casu.dk 
 

https://www.casu.dk/opstart-af-klinikfirma
https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi
https://www.casu.dk/foredrag/meditation
https://www.casu.dk/min-butik
mailto:mail@casu.dk
http://www.casu.dk/

